
      Jäsenkirje 1 / 2022 

Hyvä Seinäjoen Senioriopettajat ry:n jäsen/tukihenkilö 

SSO:n hallitus on laatinut kevään 2022 toimintakalenterin. joka löytyy SSO:n kotisivuilta. Olemme 

edelleen keskittäneet tapaamiset Almaan , jossa meillä on vierailevia esiintyjiä. Lisäksi ohjelmassa 

on nyt retkiä naapurikuntaan ja kauemmaksikin. 

 

OSJ:n teema vuonna 2022 on ”Lisää liikettä”. Tämä teema ei juurikaan näy toimintakalenterimme 

tapahtumissa keväällä, mutta kalenterin oheisjuonteena kulkee jokaviikkoinen Katupoikien 

organisoima lauantaikävely, johon senioriopettajat on kutsuttu osallistumaan. Tunnin mittainen 

kävelylenkki lähtee joka lauantai klo 10.00 Sorsanpesän pihasta Törnävän koulun puolelta. 

(Pakkasrajaksi on ilmoitettu -15C) Tervetuloa mukaan! 

 

On havaittu, että nykyään eläkkeelle siirtyvät opettajat eivät useinkaan liity senioriopettajajär-

jestön jäseneksi. Tästä syystä toivomme, että nykyiset jäsenemme kannustaisivat tuttavapiiriinsä 

kuuluvia nuoria eläkeläisiä liittymään yhdistykseemme ja järjestöömme. 

 

Toimintakalenterin lisäksi tapahtumistamme on tietoa yhdistyksen nettisivuilla 

www.seinajoensenioriopet.osj.fi ja kokoontumisista ilmoitetaan myös Ilkka-Pohjalaisen Eläkeläiset-

toimintapalstalla. Uutena tiedotuskanavana otamme lähitulevaisuudessa käyttöön myös yhdisty-

sen Facebook-ryhmän, siten voidaan saada helposti ja nopeasti tiedotuksia niille jäsenille, jotka 

ovat Fb:n käyttäjiä. 

 

OSJ:n jäsenrekisteriuudistus on valmistumassa ja sen myötä OSJ alkaa lähettää jäsentiedotteita 

pari kertaa vuodessa kaikille jäsenille, joiden sähköpostiosoite on järjestelmässä. Jokainen jäsen 

pääsee tarkistamaan /muuttamaan/lisäämään omia tietojaan sähköisen asioinnin kautta osoit-

teessa: https://omattiedot.oaj.fi On myös mahdollista pyytää hallituksen jäseniä tekemään 

rekisterimuutoksia jäsenen puolesta. Tietojen tarkistaminen on tarpeellista, sillä joidenkin 

jäsentemme sähköpostiosoite näyttää entisen työpaikan osoitetta. 

 

OSJ edelleen perii yhdistyksen jäsenten jäsenmaksut alkuvuodesta. Pyydämme tukihenkilöitä 

maksamaan kannatusmaksun 15 € tammikuun aikana SSO:n tilille FI96 4108 0011 6815 28 

 

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA KEVÄTKAUDEN TAPAAMISIIMME, kaikki entiset ja uudet jäsenet. 

Seinäjoen Senioriopettajat ry:n hallitus                

Katriina Honkala puheenjohtaja 

http://www.seinajoensenioriopet.osj.fi/
https://omattiedot.oaj.fi/

